
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 
e-mail tric810005@istruzione.it –

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO 

DETERMINA DEL DIRIGENTE
L’ACQUISTO DEL SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE DIGITALE PER UN IMPORTO
A EURO 1275,00 IVA ESCLUSA 
 
CIG Z3339524F3 
 

LA
 
VISTO il D. Lgs 50/2016

36 (Contratti sotto
VISTI gli artt. 44 e 45

amministrativo-contabile
CONSIDERATO che presso questa

“Nuvola”, fornito dalla
VISTA la necessità di continuare

Madisoft nel corrente
ACQUISITA l’offerta dalla ditta
ACQUISITO il CIG n. Z3339524F
VISTA la disponibilità
 

 
1. di procedere all’affidamento diretto della fornitura del servizio di Nuvola
ditta MADISOFT S.p.A. con sede a Pollenza
1.275,00 + Iva 22% (€1.555,5); 
2. di imputare la spesa alla voce A.2.1
3. di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica
debitamente controllata e vistata, previa
assunzione di obbligo di tracciabilità dei
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016
Responsabile del Procedimento il Dirigente
Si dà atto che il responsabile del procedimento
assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui
dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016, il presente
nella sezione Amministrazione Trasparente.

ap 

 

Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005
– tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA
 

DIRIGENTE SCOLASTICO DI AFFIDAMENTO
L’ACQUISTO DEL SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE DIGITALE PER UN IMPORTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm., in
sotto soglia), c. 2, lett. a, come modificato dal D.Lgs
45 del D.I. 129/2018, Regolamento recante istruzioni
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

questa Istituzione Scolastica è in uso il software per
fornito dalla ditta Madisoft S.p.A., con sede a Pollenza

continuare ad usufruire di alcuni servizi on-line
corrente anno; 

dalla ditta Madisoft S.p.A. n. 143855000046482524; 
Z3339524F3; 

disponibilità di bilancio; 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto della fornitura del servizio di Nuvola-Amministrazione Digitale
Pollenza (MC) via Giovanni Falcone, 5, per la somma

A.2.1 funzionamento amministrativo generale – Programma
di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica

previa verifica di regolare certificazione DURC, nonché
dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010; 

50/2016 e ss. mm. ii. e dell’art. 5 della L. 241/1990,
Dirigente Scolastico, prof.ssa Alba Pagani. 

procedimento ha acquisito il seguente codice identificativo
sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture:

presente provvedimento è pubblicato sul sito di questa
Trasparente. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Documento firmat
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFRL7L 
www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

GUARDEA  

 

AFFIDAMENTO DIRETTO PER 
L’ACQUISTO DEL SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE DIGITALE PER UN IMPORTO PARI 

in particolare l’art. 
D.Lgs 56/2017 e ss.mm.; 

istruzioni generali sulla gestione 

per la segreteria digitale 
Pollenza (MC); 
line forniti dalla Ditta 

 

Amministrazione Digitale alla 
somma complessiva di € 

Programma annuale 2022; 
di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 

nonché di dichiarazione di 

241/1990, viene individuato quale 

identificativo di gara (CIG) 
forniture: Z3339524F3. Ai sensi 

questa Istituzione Scolastica, 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alba Pagani 

irmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007961 - 28/12/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI


		2022-12-28T13:01:25+0100
	Alba Pagani




